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MATERAC LATEKSOWY HEVEA
BABY 120x60

Cena 417,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-3 dni roboczych

Kod EAN 590150210001

Producent Fabryka Materaców HEVEA S.
C.

Twardość H2 Średnio Twardy

Rozmiar 120x60 cm

Grubość 9 cm

Opis produktu

Materac lateksowy Hevea Baby 120x60

W pełni bezpieczny, komfortowy materac dla Twojego dziecka sprawi, że każda noc będzie dla niego przyjemnością. Wykonywany w najlepszej
jakości i z użyciem najnowszej technologii stanowi wyrób medyczny pierwszej klasy. Bardzo bezpieczny dla zdrowia, pozwala na pełną
regenerację całego organizmu. Stanowi doskonałe wypełnienie łóżeczka dziecięcego nie mniejszego niż 120 x 60 cm. Jest bardzo wygodny, co
sprawia, że sen przestanie być udręką! HEVEA Baby to najlepszy wybór do pokoju dziecięcego w okazyjnie niskiej cenie!
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Zadbaj o bezpieczeństwo swojego dziecka

Materace lateksowe to kontrola nad ułożeniem całego ciała dzięki odpowiedniej twardości i zastosowanej technologii. Są one ergonomiczne, a
średnia twardość samej powierzchni sprawia, że kręgosłup Twojego malca będzie zawsze bezpieczny. Materac zachowuje naturalny,
anatomiczny układ ciała podczas snu, eliminując ewentualny ból związany z przyjmowaniem nieodpowiednich pozycji oraz chroni delikatne ciało
Twojego maluszka. Jest idealny dla dzieci w przedziale wagowym do 40 kg. Możliwość umieszczenia go w łóżeczku ze szczebelkami sprawia, że
nawet pomimo przewracania się dziecko nie spadnie i nie zrobi sobie krzywdy. Nadal masz wątpliwości? HEVEA Baby posiada certyfikat Euro-
Latex Eco Standard oraz Atest Higieniczny PZH. Jest on hipoalergiczny i nie chłonie żadnych mikroorganizmów, takich jak grzyby czy roztocza,
nie pozwalając na ich rozwój w materiale.

Dlaczego warto zaufać jakości HEVEA?

Materace lateksowe HEVEA posiadają certyfikaty jakości oraz bezpieczeństwa. Wiemy, jak bardzo ważne jest zdrowie Twojego dziecka i jak
istotne jest to, by nie pojawiały się wokół niego negatywne czynniki, które mogłyby zaszkodzić jego zdrowiu. HEVEA Baby 120 x 60 posiada
oznaczenie CE oraz status wyrobu medycznego. Wszystkie jego składniki zostały dobrane tak, by nie uczulały, lecz chroniły oraz zapewniały
długi i spokojny sen, tak by Twój maluszek mógł drzemać przez długie godziny bez przebudzenia. Możesz spokojnie zaufać opiniom naszych
klientów – cieszymy się ich zaufaniem! Odwiedź nasz salon w Krakowie, w którym na własnej skórze będziesz mógł się przekonać, jak wspaniały
jest HEVEA Baby!

Materac lateksowy doskonały dla Twojego malucha

W HEVEA walczymy z ograniczeniami! Bezpieczeństwo, wygoda i doskonała jakość tworzą u nas zgrane trio i nie rozstają się ze sobą, dzięki
czemu materac HEVEA Baby sprawdzi się w każdym dziecięcym łóżeczku. Jak dokonać zakupu? To bardzo proste! Zrobisz to za pomocą kilku
kliknięć na naszej stronie internetowej bądź bezpośrednio u nas w salonie w Krakowie. Czeka na Ciebie profesjonalna obsługa, która zawsze
odpowie na każde pytanie i rozwieje wszelkie wątpliwości. Twoje dziecko będzie bezpiecznie, a Ty dzięki komfortowi psychicznemu również
będziesz mógł odpocząć bez obaw o jego zdrowie!

Zastosowanie: łóżeczka dziecięce szczebelkowe, waga dziecka do 40 kg, wiek bez ograniczenia.
Waga materaca: 5 kg (120/60 cm)- 6 kg (130/70, 140/70).

Wysokość około: 9 cm

 Certyfikat Wyrobu Medycznego kl. I
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Certyfikat Euro Latex
Oeko Tex Standard 100

Do wyboru pokrowiec (kliknij szczegóły):

1. Aegis Natural Care
2. Aloe Green Power

3. Medica szara

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pokrowiec: Aegis Natural Care , Medica szara , Aloe Green Power
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